
Nedis.cz/KACM280EAL

Kávovar
Kávový Filtr | 1.5 l | 12 Šálky | Funkce udržení teploty | Časovač 
zapnutí | LCD displej | Funkce hodin | Černá / Hliník
Značka: Nedis  | Číslo produktu: KACM280EAL  | Product EAN number: 5412810337309
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810403745

Tento stylový kávovar Nedis s povrchovou úpravou 
v nerezové barvě má skleněnou konvici s kapacitou 
1,5 litru, díky které je vhodný pro přípravu až 12 šálků 
kávy.

Tento kávovar je vysoce praktický a zároveň díky 
nylonovému držáku na filtr na více použití místo 
obyčejných jednorázových filtrů na kávu představuje 
udržitelnější variantu. Filtr je odnímatelný, díky tomu je 
čištění hračka. Kromě toho ani nádržka na vodu není 
v kávovaru zabudovaná, proto ji lze plnit jednoduše 
vodou z kohoutku.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• • Kapacita 1,5 litru, včetně skleněné nádoby, která 

vystačí až na 12 šálků kávy
• • Kryt s detaily z nerezové ocele
• • Vybaven 30sekundovou funkcí systému proti 

odkapávání, vodorovným odnímatelným filtrem 
a ochranou proti vaření bez vody.

• • Funkce časovače
• • Nastavení aroma
• • Displej LCD
• • Nylonový filtr na více použití
• • Vybaven výklopnou nálevkou
• • Vybaven odnímatelnou nádržkou na vodu

https://Nedis.cz/KACM280EAL
https://Nedis.cz/KACM280EAL
https://Nedis.cz/KACM280EAL
https://Nedis.cz/KACM280EAL
https://Nedis.cz/KACM280EAL
https://Nedis.cz/KACM280EAL

